試験依頼訂正申請書
一般財団法人 茨城県建設技術管理センター　殿

　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　〒
申請者住所

　会　社　名

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　　　　　　(　　　　)
下記のとおり依頼試験の訂正を申請します。

受付番号：
工 事 名：

１）．表記の訂正
	訂正箇所
	訂　　正　　事　　項

	□工事名

□工事場所

□上記以外
	旧

	新

	□工事名

□工事場所

□上記以外

	旧

	新

	□工事名

□工事場所

□上記以外

	旧

	新

	承　　　認
	確　　　　認

	品質管理者
	試験担当責任者
	事務要員